約36kg/枚

TEL FAX

2023年06月16日

①特注ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ(厚手#3000) 5×45m 3 枚 67,760 203,280
SET-FS1-000000

366,630

緒　方

00006224見積No

担当者:

岸和田青年会議所
小南 様

PAGE      1

商  品  名 単位数  量 単  価 金  額 備  考

合　計

御見積書

見積日

下記の通り御見積申し上げます。

件    名：
納入期限：
納入場所：
取引方法：
有効期限：

御見積合計金額

特注ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ(厚手)お見積り【サイズ変更】

\366,630－

ご入金後実働12～14日前後
貴社指定場所
銀行振込(前払い)
1ヶ月

( 99999 )

課10.0%

約79kg/枚②特注ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ(厚手#3000) 20×25m 1 枚 163,350 163,350
SET-FS1-000000 課10.0%

送料(大阪)サービス 1 式
0012-05 課10.0%

【①②シート仕様】

※ｼｰﾄ周囲折り返しのみ

※上記シートサイズは仕上りサイズでの

お見積りとなっております。

仕上りサイズには誤差が生じる可能性がござ

いますので予めご了承下さい。

【課税10.0% 税込額】 366,630

【内消費税額】 33,330

［T1-0200-0103-4861］

ogata
ネーム印